„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1417T wraz  
z rozbudową skrzyżowania z drogą powiatową nr 1418T w miejscowości Cząstków”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust.1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu gminy na rok 2026 w wysokości 1 194 453,98 zł (słownie: milion sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
czterysta pięćdziesiąt trzy złote 98/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielania pomocy finansowej i zasady rozliczania środków określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Gminą Nowa Słupia a Powiatem Kieleckim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Słupia.